
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 41 del 29-06-2017

N. 125 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: AFFIDAMENTO  ALLA DITTA COOP. L'INCONTRO DI NORCIA

(PG)  PER ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE CENTRO E=
STIVO   ANNO  2017  ED  IMPEGNO  DI  SPESA.  CIG:
ZB41F1C027

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciassette addì  ventinove del mese di giugno;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata dal delibera della G.C. n. 53 del 22.06.2017 con la quale
l’amministrazione da specifico indirizzo al Responsabile dell’Area
Amministrativa di provvedere alla realizzazione del Centro Estivo anno
2017;

Richiamata la D.D. n. 40 del 22.06.2017 avente per oggetto: “DETERMINA
A CONTRARRE TRATTATIVA DIRETTA SULLA PIATTAFORMA MEPA ALLA DITTA COOP.
L'INCONTRO DI NORCIA (PG) PER ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE CENTRO
ESTIVO ANNO 2017. CIG:  ZB41F1C027.”;

Accertato il buon esito della trattativa;

Ritenuto opportuno procedere alla stipula della trattativa diretta
sulla piattaforma MEPA con la ditta L’Incontro Soc. Cooperativa
Sociale O.N.L.U.S. con sede in Norcia (PG) Via Legnano n. 46 (P.IVA
015710005444) per il servizio di Centro Estivo anno 2017 alle
condizioni del Capitolato prestazionale allegato al presente atto
sotto All. A) e che ne costituisce parte integrale e sostanziale;

Ritenuto necessario impegnare a favore della ditta L’Incontro Soc.
Cooperativa Sociale O.N.L.U.S. con sede in Norcia (PG) Via Legnano n.
46 (P.IVA 015710005444) l'importo di euro 4.620,00 iva al 5% compresa
per l’organizzazione e realizzazione del Centro estivo anno 2017 al
Cap.1780 “Realizzazione progetto Estate insieme” del bilancio del
corrente esercizio finanziario , che offre la necessaria
disponibilita’;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 09.05.2016,
esecutiva, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione
anno 2016;

Richiamato  il decreto sindacale n. 1 del 15.01.2015 con il quale e’
stato conferito l'incarico di Resp.le dell’Area Amm.va del Comune di
Scheggino;

Considerato che, ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n.267/2000, l’atto
comporta impegno di spesa e che pertanto lo stesso e’ trasmesso al
responsabile del servizio finanziario per l'apposizione del visto di
regolarita’ contabile attestante la copertura finanziaria;

AREA AMMINISTRATIVA n. 41 del 29-06-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Visti:
lo Statuto Comunale;-
il D.lgs n. 267/2000;-

DETERMINA

Di procedere alla stipula della trattativa diretta nr. 1999421)
sulla piattaforma MEPA relativa all'affidamento diretto, ai sensi
dell'art.36, comma 2 lettera a) del D. Lgs. n.50/2016, alla ditta
L’Incontro Soc. Cooperativa Sociale O.N.L.U.S. con sede in Norcia
(PG) Via Legnano n. 46 (P.IVA 015710005444) per il servizio di
Centro Estivo anno 2017, alle condizioni del Capitolato
prestazionale allegato al presente atto sotto All. A) e che ne
costituisce parte integrale e sostanziale;

Di impegnare a favore della ditta L’Incontro Soc. Cooperativa2)
Sociale O.N.L.U.S. con sede in Norcia (PG) Via Legnano n. 46 (P.IVA
015710005444) l'importo di euro 4.620,00 iva al 5% compresa per
l’organizzazione e realizzazione del Centro estivo anno 2017 al
Cap.1780 “Realizzazione progetto Estate insieme” del bilancio del
corrente esercizio finanziario.

Di dare atto altresì, al fine di assolvere agli obblighi sulla3)
tracciabilità dei movimenti finanziari previsti dall’art. 3 della
legge n. 136/2010, che il Codice Identificativo di Gara è
ZB41F1C027.

La presente determinazione viene trasmessa al servizio finanziario4)
per i conseguenti adempimenti.

Il responsabile del presente procedimento amministrativo è l’Ass.5)
Ernesto Miraggio ai sensi dell’articolo 5 della Legge 7 agosto 1990,
n° 241.

 =============================

IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

AREA AMMINISTRATIVA n. 41 del 29-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,29-06-2017

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                   f.to Guidi Roberta

=====================================================================
N. 427 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  16-11-2017  al 01-12-2017

Dalla Residenza Municipale, 16-11-2017

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa Roberta Isidori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 16-11-2017

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 41 del 29-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


